令和　　年　　月　　日

工事現場責任者届

北陸地方整備局
　　富山河川国道事務所長　殿

届出人　住所
　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け国北整富占河第　　　　号で許可のあった河川区域内（河川保全区域内）の工作物の設置について、工事現場責任者を任命したので、許可条件第　項により下記のとおり届け出ます。

記

１　河川の名称
　　　　　　　　　　　　川水系　　　　　　　川　　　　　　左岸　右岸

２　目　　　的
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため

３　場　　　所

４　工事現場責任者
　　　　　所在地（住所）
　　　　　所属部署等
　　　　　氏名
　　　　　電話

５　添付図書